Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

21° Memorial Chiara Giavi

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 06/01/2018 ore 13:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70

lc
20
30
40
50
60
70
80

P O~NNO U WA NURWRNO

ONNEFE O WO S

COWkFRONDNOU BN

Atleta

BERTUOLA RICCARDO

ZANCHETTIN ALESSANDRO

BOSDACHIN CARLO
PELLIZZARI JACOPO
SANDRI JACOPO
ESPOSITO MARCO
ROSSI ALEX

GASPAROTTO NICOLA
VETTORETTI GIACOMO
BONVICINI ALESSANDRO
DANIEL RICCARDO
MAZZA SIMONE

BALDIN ALBERTO
SOTTANA GIAMPIETRO
ALBERTI MARCO

VACILOTTO STEFANO
TRABACCHIN NICOLO'
GOBBO GIACOMO
MESTRONI FEDERICO
DOZIO GIACOMO
FAVRETTI LEONARDO
CALDIERARO RICCARDO
SBRISSA EDOARDO

ZUIN MATTIA

GOBBO DAVIDE
MARCON NICHOLAS

DI MARCO ALESSANDRO
AGUIARI ENRICO
TOWNSEND TOMMASO
ANGELOVSKI LJUPCO
CREMA LUCA

Eliminatorie

Anno

1999
2000
2003
1998
1999
1998
1999

1999
1999
1998
1995
1999
1999
1999
1999

1998
1999
1999
1999
1999
1998
2000
1999

1996
1999
1994
1999
2000
1998
1997
1998

RISULTATI

Societa

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
TRIESTINA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO

MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA

H20

UNIONE NUOTO FRIULI
MONTEBELLUNA NUOTO
2001 TEAM

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
AQUAPOLIS

MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA

AQUAPOLIS

NORD/EST H20
SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA
ARCA TEAM

ANTARES NUOTO

DE AKKER TEAM
HYDROS
MONTEBELLUNA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

DE AKKER TEAM
MONTEBELLUNA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
2001 TEAM

CITTA' SPORT VICENZA
BETA SKOPJE

MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA

Foglion. 1
17/01/2018

Tempo

00:57.77
00:59.27
01:01.48
00:57.82
00:55.54
00:55.40
ASS

00:51.18
00:52.84
00:52.94
00:53.47
00:53.78
00:54.22
00:55.13
00:56.86

00:51.55
00:52.10
00:53.26
00:53.77
00:54.83
00:55.06
00:55.24
00:55.83

00:51.22
00:51.62
00:53.15
00:54.13
00:54.31
00:54.93
00:55.01
00:55.61

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pti

FG
FG
FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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